M
at
er
ia
li
e
at
tr
ez
zi
50
Punzoni
PINZA A MANO
Codice: AZPIN48
(pinza a mano non comprensiva di punzoni)
Accessori per pinza a mano:
Codice: Descrizione:
RSPMOC punzoni pinza per occhielli 408 1/4
RSPMRIV punzoni pinza per rivetti 3
RIVETTI PERFORANTI
Codice: Descrizione: Q.tà: H. mm Diam. esterno Diam.
sottotesta testa gambo
FRRIP6A Rivetti perforanti 3/6 1000 5,1 6,8 3,7
FRRIP6B Rivetti perforanti 3/6 5000 5,1 6,8 3,7
FRRIP7A Rivetti perforanti 3/7 1000 6,0 6,8 3,7
FRRIP7B Rivetti perforanti 3/7 5000 6,0 6,8 3,7
FRRIP8A Rivetti perforanti 3/8 1000 6,7 6,8 3,7
FRRIP8B Rivetti perforanti 3/8 5  000 6,7 6,8 3,7
RIVETTI
Codice: Descrizione: Q.tà: Diam. est. Diam.
testa gambo
FRRI113A Rivetti T113 1000 9,0 3,8
FRRI113B Rivetti T113 5000 9,0 3,8
FRRI116A Rivetti T116 1000 11 3,8
FRRI116B Rivetti T116 5000 11 3,8
FRRI1A Rivetti 1 1000 4,8 2,8
FRRI2A Rivetti 2 1000 5,8 3,2
FRRI2B Rivetti 2 5000 5,8 3,2
FRRI3A Rivetti 3 1000 6,8 3,8
FRRI3B Rivetti 3 5000 6,8 3,8
FRRB12N Bottoni Elefant 1000 12,5 4 pz.
Rivetto T113 Rivetto T116
Rivetto 3
Rivetto T2Rivetto 1
Codice: Descrizione: Q.tà: H. mm Diam. esterno Diam.
sottotesta testa gambo
FROC100B Occhiello 100 5000 3,6 7,5 4,5
FROC130A Occhiello 130 1000 4,5 9,5 5,5
FROC130B Occhiello 130 5000 4,5 9,5 5,5
FROC140A Occhiello 140 1000 5,7 11,7 6,7
FROC140B Occhiello 140 5000 5,7 11,7 6,7
FROC4081/4C Occhiello 408 1/4 10000 3,7 7,5 4,5
FROC4081/4M Occhiello 408 1/4 1000 3,7 7,5 4,5
AP915 Anello Raccoglitori 100 4,0 30,0 - Ø i 20 22,0
OCCHIELLI
Occhiello 100 Occhiello 130 Occhiello 408 1/4 Anello 915Occhiello 140
Punzone Impugnatura
IMPUGNATURA
Impugnatura Codice: RSIMP - Mod. 207
(non comprensivo di punzoni)
Accessori per impugnatura:
Codice: Descrizione:
RSRIV3 punzone per rivetti 3 in due pezzi
RSOC140 punzoni per occhielli 140-050 in due pezzi
RSOC4081/4 punzoni per occhielli 408-1/4 in due pezzi
RSOC130 punzoni per occhielli 130 in due pezzi
RSOC100 punzoni per occhielli 100
Bottoni Elefant